INDICAÇÃO Nº 189/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que realize o recapeamento asfaltico, em toda a extensão da Avenida Jacy Laraya Vieira, no centro de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação devido a constante reclamações da população, pelo estado deplorável que se encontra a citada via, ainda mais sendo no centro da cidade, necessitando de recapeamento urgente.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE